
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα: 27-6-2018

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.:13444

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Πληροφ:.Α. Σταύρακας- Ζ. Κολέτσου        ΠΡΟΣ: 1.κ. MURTAZA ABDULKHALIL

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2                    του AQAJAMIL

Τηλ:26820-89008,89009                         

 FAX: 26820-27553                                                                           

                                                                                 2. Δ/νση Οικ. Υπηρεσίας

                                                                                     Δ. Πρέβεζας -Τμ. Εσόδων

                                                                             

        3. Αστυν/κό Τμήμα Πρέβεζας

                                                                          Ιωαννίνων 200-Πρέβεζα

                                         

ΘΕΜΑ: << Επικύρωση διοικητικού προστίμου (Ν. 4039/2012)>>

     Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Αριθμ.  385/2018

Έχοντας υπόψη:

1. Το  Ν.  3852/2010  <<  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτ/σης  και  της

Αποκ/νης  Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης>> (ΦΕΚ 87 Α)

2. Το  αριθμ.  ΦΕΚ  739/14-3-12/  τ.Β'  Οργανισμού  Εσωτερικής

Λειτουργίας Δ. Πρέβεζας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4039/2012  (ΦΕΚ  15  Α)  <<  Για  τα

δεσποζόμενα και τα αδέσποτα ζώα συντροφιάς και την προστασία

των  ζώων  από  την  εκμετάλλευση  ή  τη  χρησιμοποίηση  με

κερδοσκοπικό  σκοπό>>,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  το

άρθρο 46 του Ν. 4235/2014 (ΦΕΚ 32/Α)

4. Το  με  αριθμ.  Πρωτ.  1009/6/125-β/20-6-2018  έγγραφο  του  Α.Τ.

Πρέβεζας με το οποίο μας διαβιβάστηκε η Νο 000012 από 11-6-

2018 Πράξη βεβαίωσης παράβασης του Ν. 4039/2012

ΑΔΑ: 6Γ5ΜΩΞΧ-Δ1Θ



Αποφασίζουμε

Επικυρώνεται η  ποινή  για την  παράβαση  του άρθρου  16, παρ. α

του  Ν.  4039/2012,  σύμφωνα  με  την  από  11-6-2018  βεβαίωση

παράβασης.

    Ο Δήμαρχος  

                                                       

 Μπαίλης Χρήστος

ΑΔΑ: 6Γ5ΜΩΞΧ-Δ1Θ


		2018-06-27T09:47:10+0300
	Athens




